
Besluit van Gedeputeerde Staten van de provincie Flevoland houdende regels

omtrent vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht (Nadere

regels kwaliteitscriteria 2.2 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving

omgevingsrecht provincie Flevoland)

Gedeputeerde Staten van Flevoland maken overeenkomstig artikel 136 van de Provinciewet bekend

dat Gedeputeerde Staten van Flevoland op 24 september 2019 onder nummer 2468220 het volgende

besluit hebben genomen:

Gedeputeerde Staten van de provincie Flevoland,

gelet op het bepaalde in artikel 17.5, eerste lid, van de Omgevingsverordening Flevoland, de artikelen

5.4 en 5.5 van de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht en artikel 152, derde lid van de Provinciewet;

besluiten:

vast te stellen de volgende nadere regels en de daarbij behorende bijlage:

Nadere regels kwaliteitscriteria 2.2 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving omgevingsrecht

provincie Flevoland

Artikel 1. Begripsbepalingen
Verordening: de Omgevingsverordening Flevoland;

Wabo: Wet algemene bepalingen omgevingsrecht.

Artikel 2. Kwaliteitscriteria     
De kwaliteitscriteria als bedoeld in de verordening zijn de in bijlage 1 opgenomen Kwaliteitscriteria 2.2

voor vergunningverlening, toezicht en handhaving krachtens de Wabo.

Artikel 3. Inwerkingtreding     
Deze regeling treedt in werking vanaf 1 oktober 2019.

Artikel 4. Citeertitel     
Deze regeling wordt aangehaald als: Nadere regels kwaliteitscriteria 2.2 voor vergunningverlening,

toezicht en handhaving omgevingsrecht provincie Flevoland.

Aldus vastgesteld in de vergadering van Gedeputeerde Staten van 24 september 2019.

Gedeputeerde Staten van Flevoland

de secretaris,

de voorzitter,

Nr. 6579

PROVINCIAAL BLAD 1 oktober

2019

Officiële uitgave van de provincie Flevoland

Provinciaal blad 2019 nr. 6579 1 oktober 20191



Bijlage  I Kwaliteitscriteria 2.2 voor vergunningverlening, toezicht en handhaving krachtens de Wabo.

 

Provinciaal blad 2019 nr. 6579 1 oktober 20192


